Курганская область

Щучанский район

Пуктышский сельсовет

Администрация Пуктышского сельсовета

Постановление

от  17 апреля  2012 года                        № 6

с.Пуктыш

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, после замещения которых граждане имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско- правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции  по муниципальному управлению этими организациями, входили в должностные ( служебные) обязанности муниципального с согласия соответствующей комиссии по урегулированию конфликтов интересов

        В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Пуктышского сельсовета

          Постановляет:

  1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, имеющих право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора  в коммерческих и некоммерческих организациях, в должностные обязанности которых входили отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями.

2.Настоящее постановление вступает в силу  после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2010 года.  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пуктышского сельсовета                                             Л.А.Дрыгина.

Приложение к постановлению

Администрации Пуктышского сельсовета

от  8  сентября 2010 года № 15

«Об утверждении перечня

 должностей муниципальной службы,

 после замещения которых

граждане имеют право замещать

 должности и выполнять работу

на условиях гражданско- правового договора

 в коммерческих и некоммерческих организациях,

 если отдельные функции  по муниципальному

управлению этими организациями,

входили в должностные ( служебные)

обязанности муниципального с согласия

соответствующей комиссии

 по урегулированию конфликтов интересов»

Перечень должностей

муниципальной службы, имеющих право замещать должности

и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора

в коммерческих и некоммерческих организациях, в должностные обязанности которых

входили отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями

1.  Главный специалист администрации Пуктышского сельсовета ;

2.  Руководитель структурного подразделения внутри структурного подразделения.

Главный специалист                                                                                  Г.А.Абдуллина

Информация о должностях муниципальной службы

Администрации Пуктышского сельсовета, включенных в перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Группа должностей муниципальной службы
	Количество должностей муниципальной службы в Пуктышском сельсовете согласно штатному расписанию
	Количество должностей муниципальной службы, включенных в перечень должностей службы, предусмотренный ст.12 ФЗ от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	1.
	Ведущая
	2
	2

	3.
	Итого:
	2
	2